

Сведения об оснащении центра проведения демонстрационного экзамена расходными материалами и средствами, обеспечивающими охрану труда и технику безопасности

Наименование Центра проведения демонстрационного экзамена:		ГАПОУ СО Нижнетагильский техникум металлообрабатывающих производств и сервиса"		
Код и наименование профессии, специальности СПО:		15.01.05 - Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки))		
Номер КОД и наименование квалификации:		15.01.05-2-2024 Сварщик ручной дуговой сварки плавящимся покрытием электродом		
Вид аттестации:		Государственная итоговая аттестация		
Уровень демонстрационного экзамена:		Базовый		
ID экзамена (экзаменов) / Экзаменационная группа (группы)		257793 (211945, 211922, 211941, 211934, 211943) 257784 (211897, 211902, 211894) 244327 (167715, 167707, 167709, 167710, 167720) ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ НИЖНЕТАГИЛЬСКИЙ ТЕХНИКУМ МЕТАЛЛООБРАБАТЫВАЮЩИХ		
Количество участников:		58		

Расходные материалы

№	Фактическое наименование	Марка/Производитель	Количество для всех участников	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость
1	Пластина из углеродистой стали (СТЗ)	---	116	шт	0,00 Р	0,00 Р
2	Труба 159*6из углеродистой стали (СТЗ)	---	116	шт	750,00 Р	87 000,00 Р
3	Тренировочная пластина из стали (СТЗ)	---	116	шт	250,00 Р	29 000,00 Р
4	Тренировочная труба 159*6 из стали (СТЗ)	---	116	шт	450,00 Р	52 200,00 Р
5	Электроды	ООО «СЭСМ»	464	шт	15,00 Р	6 960,00 Р
6	Электроды	ООО «СЭСМ»	464	шт	17,00 Р	7 888,00 Р
7	Диск абразивный отрезной для УШМ	ООО «СЭСМ»	464	шт	20,00 Р	9 280,00 Р
8	Диск абразивный шлифовальный для УШМ	ООО «СЭСМ»	38	шт	103,00 Р	5 974,00 Р
9	Диск абразивный шлифовальный для УШМ	ЛУГААВРАСИВ	58	шт	130,00 Р	7 540,00 Р

Средства, обеспечивающие ОТ и ТБ

№	Фактическое наименование	Марка/Производитель	Количество для всех участников	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость
10	Лесточный шиферный диск	ЛУГАВРАСИВ	58	шт	503,00 Р	29 174,00 Р
11	Тарелкообразная стальная щетка для УШМ	РОКОТ	58	шт	254,00 Р	14 732,00 Р
12	Маркер по металлу 1	ЛЕКОН	47	шт	332,00 Р	15 604,00 Р
1	Шиток для работы с УШМ	ЗУБР	47	шт	896,00 Р	42 112,00 Р
2	Беруши	---	58	шт	23,00 Р	1 334,00 Р
3	Маска сварочная -хамелеон (защитной светофильтр)	Патриот	47	шт	2 434,00 Р	114 398,00 Р
4	Респиратор	ЭМ	58	шт	44,00 Р	2 552,00 Р
5	Костюм сварочная (полупальник, куртка, штаны)	Инарус	58	шт	2 500,00 Р	145 000,00 Р
6	Обувь сварочная	Балгобува	58	шт	2 781,00 Р	161 298,00 Р
7	Перчатки сварочная (пара)	Gward Extra Lux	58	шт	594,00 Р	34 452,00 Р
					ОБЩАЯ СТОИМОСТЬ ШТУК	344 52,00 Р

Руководитель организации

[Подпись]

